ratum perpetualiter habituri, quicqiiid graeieex predecessorum nostro-

rum auctoritate ipsis Canonicis et Conuentui eorundem de consensu

nostri Capituli rationabiliter fuerat acquisitum, et nos id ipsum nostri

scripti patrocinio conmunimus approbantes collaciouem et donacionem

personarumque subseriptionem , sicut in eorum instrumenta iure

consono perspeximus plenius contineri, sub interminationeanatbematis

districtiusprohibentes, ut nullus omnino liominumiam dictos Canonicos

occasione exceptionum in possessione preübate ecelesie in Hohperch

se? quarunlibet cauillacionum aparencia per formam judicii auf extra

iudicium aliqualitcr andeat perturbare, immo gaudeant possessione

paeifica et quieta, quemadmodum papalibus coiifinnacionibus vtiliter

sunt armati, responsuri suo Episcopo in spiritualibus temporalia pre-

fate ecelesie Hohperch cum omnibus suis altinenciis inperpetuum

pereipiant sine lite. Yt hec autem a memoria hominum non labantur,

que obliuioni meruit subiacere (sie), nam omnium gestorum esse

memores pocius diuinitatis quam humanitatis existit, hoc munimentum

ad rei euidenciam pleniorem iussimus nostri Sigilli Karactere con-

signiri. Testes rogati et uoeati Ii i i interfuerunt : Sifridns prepositus

in Hünshoven, Heinriem canoniem et celerarius eiusdem loci,

Magister Johannes canonievs et scolasticus Ottingensis, Gebhardus

canoniem Ottingensis, Levpoldus Scolaris archiepiseopi Salz-

burgemis, Engelprehtm miles de veteri Ottinga, Johannes Nota-

rius, Chunradus judex Ottingensis, Werhardus (sie) puttinger

Ciuis Ottingensis et alii quam plures. Acta sunt hoc Amin domini

Miliesimo CC° si-xagesimo secundo Villi. Kalendas Augusti in Ottinga.

Orig. auf Perp. Das Siegel verloren. K. baierisehes Reiehsarehiv.

l-rUmlrabucli d.-t I.aodet «b .1. Eun». III. Ud. \\\
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cccvn.

1262. 9. AogUSt. Achen. — König Richard belehnt den König Otarkar ron

Böhmen mit Ungarn, Böhmen , Mähren , Österreich und Steyr.

Richardus Dei gratia Romanorum Rex Semper Augustus illu-

stri Ottocaro Bohemias Regi charissimo Principi suo gratiam suain

et omne bonum. Cum regalis dignitas potestatis quonüam quodam-

modo divina? in terra Majestatis imaginem repra?sentet et quanto

quis suse voluntati innititur, tanto eopiosioribus gratia; sua? donis et

insignioribus illustratur, decens et congruum a?stimamus, ut ad imi-

tationein illius, qni omnibus dat et nulli imperat, illi nostra benignitas

gratiosior atque benignifiosior Semper iiluceat, qui nostra? beneplacito